Offizie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
Gemeindeschitag-Oberaich Gen.Nr.

Alpenregion Hochschwab

Ort und Datum: 8625 Turnau, 13.02.2013 F-Wert: 890
Veranstalter: WSV Raiffeisen Turnau (5059)

Durchfiihrender Verein: WSV Raiffeisen Turnau (5059)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: PUREGGER Matthias (AUT)
Startrichter: FLADL Maria (AUT)
Zielrichter: FLADISCHER Arnold (AUT)
Streckenchef: ILLMAIER Rudi (AUT)
Rennsekretar: EICHELBERGER Gerhard (AUT)
Chef der Zeitnehmung: FREIDINGER Stefan (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Strecke: Schwabenberg (RTL)

Starthohe: 930 m Zielhdhe: 780 m

Hohendifferenz: 150 m

Gemeldete Starter: 53

In der Wertung: 49 (92,45%)

Kinder weiblich
1 1 Gonzales Emilia 2004 W Kinder weiblich 43,28 43,28 0,00
2 2 Liebenberger Nicole 2004 W Kinder weiblich 54,63 54,63 11,35

Kinder I mannlich

1 9 Schatz Benjamin 2006 M Kinder | mannlich 44,77 44,77 0,00
2 5 Kutschi Luca 2005 M Kinder I mannlich 48,65 48,65 3,88
3 6 Lechner Fabian 2006 M Kinder | mannlich 50,09 50,09 5,32
4 8 Kraschitzer Sebastian 2008 M Kinder | mannlich 54,92 54,92 10,15
5 7 Kraschitzer Niklas 2008 M Kinder | mannlich 1:04,53 1:04,53 19,76
6 3 Leingruber Maurice 2007 M Kinder I mannlich 1:09,89 1:09,89 25,12
7 4 Kraschitzer Tobias 2010 M Kinder | mannlich 1:18,03 1:18,03 33,26
Kinder II mannlich
1 11 Kraschitzer Lukas 2004 M Kinder Il mannlich 39,85 39,85 0,00
2 10  Schatz Fabian 2003 M Kinder Il mannlich 41,62 41,62 1,77
3 13 Zechner Johann 2003 M Kinder Il mannlich 46,66 46,66 6,81
4 12 Zettl Marco 2004 M Kinder Il mannlich 52,45 52,45 12,60
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr  Name

Schiiler weiblich

17 Schulhofer Mairin
14 Knoll Christina

15 Knoll Linda

16 Liebenberger Kristin

~ oD -

Schiiler mannlich

22 Messner Manuel

18 Kilian Patrick

24 Schantl Julian

20  Schatz Sebastian

23 Schneller Alexander
19 Greimel Fabian

o 1 A O -

Alterskl. Damen

1 28 Kraschitzer Sabrina

2 25  Lechner Tanja
Damenklasse

1 29 Schaffer Barbara
Altersklasse IV

1 32 Ahlsson Wilhelm
Altersklasse III

1 34 Krenn Manfred

2 33 Lechner Julius
Altersklasse I1

1 39 Kutschi Patrick

2 36 Knoll Alois

3 37 Raitbauer Franz

4 42 Weinzierl Johannes

5 38 Zechner Johann

6 35 Zettl Christian

7 40 Stadler Hannes
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JG

2001
1996
1999
2001

1997
1997
2001
2001
2001
1999

1983
1980

1990

1949

1956
1955

1973
1966
1965
1965
1964
1970
1964

Sex Klasse
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=

===

Schiiler weiblich
Schiiler weiblich
Schiiler weiblich
Schiiler weiblich

Schiiler mannlich
Schiler mannlich
Schiiler mannlich
Schiiler mannlich
Schiiler mannlich
Schiler mannlich

Alterskl. Damen
Alterskl. Damen

Damenklasse

Altersklasse [V

Altersklasse [l
Altersklasse IlI

Altersklasse I
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse I
Altersklasse I

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

Gemeindeschitag-Oberaich

1. Lauf

37,44
4317
44,11
1:06,73

37,86
39,81
41,15
41,33
48,89
55,72

42,91
46,10

40,37

48,72

39,57
42,89

38,22
38,54
38,81
39,29
40,80
43,47
46,05

Alpenregion Hochschwab

8625 Turnau, 13.02.2013

Ges.Zeit Diff.
37,44 0,00
4317 573
4411 6,67

1:06,73 29,29
37,86 0,00
39,81 1,95
41,15 3,29
41,33 3,47
48,89 11,03
55,72 17,86
42,91 0,00
46,10 3,19
40,37 0,00
48,72 0,00
39,57 0,00
42,89 3,32
38,22 0,00
38,54 0,32
38,81 0,59
39,29 1,07
40,80 2,58
43,47 5,25
46,05 7,83
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== = = Gemeindeschitag-Oberaich
OfleleI Ie E I‘gebn |S| |Ste Alpenregion Hochschwab
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf 8625 Turnau, 13.02.2013
Rang StNr  Name JG  Sex Klasse 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

Altersklasse I

1 44 Ehweiner Markus 1979 M Altersklasse | 45,35 45,35 0,00
2 45 Ehweiner Harald 1978 M Altersklasse | 48,47 48,47 3,12
3 43 Kraschitzer Wolfgang 1978 M Altersklasse | 1:10,27 1:10,27 24,92
Allgem. Klasse
1 49 Raith Thomas 1987 M Aligem. Klasse 39,31 39,31 0,00
2 46 Pretzler Daniel 1989 M Aligem. Klasse 41,55 41,55 2,24
3 48 Hammer Thomas 1987 M Aligem. Klasse 41,81 41,81 2,50
4 47  Gmeiner Christoph 1989 M Allgem. Klasse 44,91 44,91 5,60
Jugend mannlich
1 51 Kirl Wolfgang 1993 M Jugend ménnlich 39,55 39,55 0,00
2 52 Plassnig Florian 1993 M Jugend ménnlich 42,40 42,40 2,85
3 53  Lennes Lucas 1995 M Jugend mannlich 44,27 44,27 472
Gasteklasse
1 50 Knoll Stefan 1991 M Gasteklasse 36,24 36,24 0,00
2 30 Knoll Eva-Maria 1995 W Gasteklasse 39,54 39,54 3,30
3 26 Knoll Maria 1965 W Gasteklasse 43,40 43,40 7,16
Nicht am Start (1. Lauf): 4 (7,55%)
StNr Name JG Klasse
21 Kastinger Lukas 1999 U13m
27 Kirl Heidi 1960 AKw
31 Schmidhofer Anton 1940 AKV m
4 Zohrer Uwe 1972 AKIlI'm

Unterschrift Chefkampfrichter

PUREGGER Matthias (AUT)
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